

Fədakarlığı qəlblərdə əbədi yaşayacaq

◆ Vətən sizə əbədi minnətdardır



İyulun 7-də törətdiyi cinayət əməlinə görə axtarışda olan şəxs saxlanılarkən qətlə yetirilən polis kapitani Fəxrəddin Nəsirovla vida mərasimi keçirilib.

Vida mərasimində onların ailə üzvləri, Daxili İşlər Nazirliyinin əməkdaşları iştirak ediblər. Nazirliyin rəsmi açıqlamasında deyilir: "Onun xidməti fəaliyyəti zamanı fədakarlığı qəlbimizdə əbədi yaşayacaqdır. Yaxınlarına, doğmalarına

Allahdan səbr diləyirik! Allah rəhmət eləsin!"

Xatırladaq ki, iyulun 6-da saat 24 radələrində paytaxtın Suraxanı rayonunda övvəllər Cinayət Məcəlləsinin müxtəlif maddələri ilə 8 dəfə məhkum olunmuş,

oğurluq əməllərinə görə axtarışda olan 1983-cü il təvəllüdü Məmmədov Mehman Səlahəddin oğlu polis əməkdaşı tərəfindən saxlanılarkən üzərində olan kəsicici alətlə müqavimət göstərib. M.Məmmədov xidməti vəzifələrini yerinə yetirən polis əməkdaşına kəsicici alətlə xəsarət yetirib qaçmağa cəhd göstərmişdir. Ağır xəsarət alan polis kapitani Fəxrəddin Nəsirov yaralanmasına baxmayaraq, cəhdin qarşısını alıb və onu saxlayaraq digər polis əməkdaşlarına təhvil verib.

Xəsarət alan polis əməkdaşı xəstəxanaya çatdırılaraq, həyatını xilas etmək mümkün olmayıb.

Faktla bağlı cinayət işi başlanılıb, istintaq hərəkətləri davam etdirilib.

Ötən həftə ölkəmiz üçün əlamətdar günlərdən biri - Polis Gününü vətəndaşlarımızın böyük ehtiramı, minnətdarlığı ilə qeyd olundu. Həm fərəhli, həm də ibrətamiz məqam o idi ki, Azərbaycan polisinin növbəti peşə bayramını bu fədakar, cəsur əməkdaşlarla yanaşı, əslində, bəlkə də onlardan daha çox məhz sadə insanlar böyük coşğu ilə qarşıladılar.

Xalqımız qədrbiləndir. Asayışın və təhlükəsizliyinə görə minnətdar olduğumuz mühafizəçilərə - polislərə əsl dost səmimiyyəti, cəyanğısı ilə yanaşı və bu münasibəti hər fürsətdə aşkar ifadə edir.

Həm də inam, etimad göstəricisi olan ənənəvi ifadəni indi yeni əlavəsi ilə məhəbbətə ifadə edir:

Mənim polisim məni qoruyur - peşəkarcasına, qanı bahasına, bəzən özünü qurban verərək!..



Cinayətkarın anasını cinayətkardan qorumaq üçün özlərini fəda edirlər

Azərbaycanın daxili işlər orqanları növbəti peşə bayramını yenə də qəhrəmanlıq nümunələri, fədakarlıq örnəkləri ilə qarşıladı... İnsanlarımız isə Vətən, xalq, vətəndaş uğrunda canından keçən polislərin hom hüznünü, həm də qürurunu yaşadı və yaşayır...

...24 iyunun qızmar sabahı açılmaq üzrədir.

Paytaxtın Xəzər Rayon Polis İdarəsinin şəxsi heyəti xidməti növbədədirlər...

Gələcək əməliyyat məlumatı axtarışda olan cinayətkarın gəcə evinə gəldiyini təsdiqləyir. Çevik polis alayının əməkdaşları cəllil Şüvəlanə doğru istiqamət götürürlər... Dəfələrlə məhkum olmağına baxmayaraq, yenə də cinayətlər törədən şəxs "təslim ol!" əmrini verir...

Ancaq o, öz ailəsinin - anasının, həyat yoldaşının və uşaqlarının arxasında gəlir. Bu qadınları, körpələri sipər edərək polisə silahlı müqavimət göstərir, qadın, uşaq olan tərəfə güllə atmaq istəməyən polisə atəş açır...

Azərbaycan polisinin - kapitan Eldəniz Məmmədovun, serjantlar Mahir Ağayev və Mirəli Heydərovun qarşısında ana dayanıb, qadınlar dayamb...

Əlbəttə ki, başqa ölkələrdə polislər cinayətkarı zərərsizləşdirmək üçün hədəfə olan şəxsin kimliyinə baxmadan dərhal onlara da atəş açırlar!

Fəqət Azərbaycan polisi... Onun indi əsas məqsədi cinayətkarın özünü sipər etdiyi anasını, ailə üzvlərini elə bu cinayətkarın özündən qorumaqdır...

Azərbaycan polisi anaya atəş açmır... Və cinayətkarın anasını cinayətkarın girovundan azad etmək istərək cinayətkarın atəşinə hədəf olurlar...

Cinayətkarın anasını cinayətkardan qorumaq üçün özlərini fəda edirlər... Cinayətkarın anasını, övladlarını cinayətkardan xilas edərək öz analarını, övladlarını göziyaşlı qoruyurlar...

... İyulun 6-sı gecəsidir. Daxil olan əməliyyat məlumatı ilə oğurluq əməllərinə görə axta-

Mənim polisim məni qoruyur - peşəkarcasına, qanı bahasına, bəzən özünü qurban verərək!..

rışda olan şəxsin yeri müəyyənləşdirilir.

O, adi, sıradan bir oğru deyil... 40 yaşındakı 8 (!) dəfə məhkum olmağı "bacaran" və 9-cu məhkumiyət üçün aranan qatı, təhlükəli cinayətkardır!

Polis kapitani Fəxrəddin Nəsirov cinayətkarı saxlayarkən, bu rəzil canı üzərində olan kəsicici alətlə zabitə müqavimət göstərir...

Ağır xəsarət alan polis kapitani Fəxrəddin Nəsirov yaralanmasına baxmayaraq, cinayətkarın qaçma cəhdinin qarşısını alır...

Ciddi yaralanmasına, çox qan itkisinə rəğmən, nə müvazinətini itirir, nə də sayıqlığı...

Digər polis əməkdaşları gələcək cinayətkarı zərərsizləşdirir və həmkarlarına təhvil verir...

Xəsarət alan polis əməkdaşı xəstəxanaya çatdırılaraq həyatını xilas etmək mümkün olmur...

Azərbaycanın daha bir polisi dövlətinin və xalqının təhlükəsizliyinə, asayışına üçün özünü fəda edən və zifəni layiqincə doğruldur, ancaq qanı və canı bahasına...

"Azərbaycan polisi kimdir?" sualına verilən ən dolğun cavab

Polis kapitani Eldəniz Məmmədov...

Polis kapitani Fəxrəddin Nəsirov...

Polis serjantı Mahir Ağayev... Polis serjantı Mirəli Heydərov...

Onlar şəhiddirlər - dövləti, xalqı, vətəndaşı təhlükədən qorumaq üçün sinələrini cinayətkar-düşmən gülləsi qarşısında sipər edən qəhrəmanlardır...

Onlar Xalq Cümhuriyyəti dövründə yeni dövləti hiyf etmək üçün qurban gedən ilk polislərimizin nəvələri, I Qarabağ savaşında ərəzi bütövlüyünü qoruyarkən canından keçən igidlərimizin övladları, Vətən müharibəsində və antiterror

tədbirlərində Azərbaycanı zəfər qazandıran ərənlərimizin qardaşlarıdır...

Onlar 106 ildir Azərbaycan dövlətinin və vətəndaşının ictimai təhlükəsizliyinin, asayışının təminatında cinayətkarların hədəfinə çevrilən minlərlə polis in şanlı davamları, layiqli ardıcılardır...

Onlar "Azərbaycan polisi kimdir?" sualına verilən ən dolğun cavabdır!..

"Bir ölüb, min diriləlik" deyimi sanki elə Azərbaycan polisinin fəaliyyət salnaməsinin təvəssümüdür...

Onların böyük sücaətləri və tökülən qanları üzərində bərqəvr olan möhkəm təhlükəsizlik dövlətimizin dünyadakı nüfuz göstəricisinə çevrilib. Bu sahədə Azərbaycan nümunəsi qlobal miqyasda ən yaxşılarından biri sayılır. Sabitlik adasına çevrilən mülkətimizdə kompleks halda ictimai təhlükəsizlik mükəmməl səviyyədə qorunur, fərdi hallarda isə vətəndaşın həyatı, mülkiyyəti, ərəkləri etibarlı mühafizə olunur. Digər ölkələrlə eyni vəziyyətin müqayisəsi Azərbaycanın üstünlüyünü qabarıq nümayiş etdirir və ölkəmizin kriminogen vəziyyətə tam nəzarət, asayışın təminatı sahəsində ərəklər model yaratdığını göstərir.

Ölkəmizin son illərdə dünyada bənzəri olmayan nailiyyətlər qazanması - müzəffər zəfərdən iqtisadi yüksəlişə, qüdrətli dövlət quruculuğundan qlobal güc mərkəzinə çevrilməsinə kimi uğurlar silsiləsi isə ənənəvi anti-Azərbaycan şəbəkəsini daha da azğınlaşdırıb...

Peşəkarlıq və sədəqət hədəfə çevrildə... Onların hədəfində Prezidentdir, dövlətçilikdir, Zəfərdir... İnkişaf, sabitlik və Zəfərin real-ictimai davamlı şəkildə təhrif edilir, bədnam "qara piar" a tuş gəlir. Əlbəttə ki, Zəfər ucalığında, tarixin

ən qüdrətli Azərbaycanı zirvəsində bu kimi cılız dedi-qodulara cavab vermək, diqqət ayırmaq da lüzumsuzdur.

Lakin vətəndaşlarımız bu məkrli proseslərin haradan və nə səbəbə qaçmaqladığını, hansı nəticələrin planlaşdırıldığını bilməli, dərindən anlamalıdır. Unutmayaq ki, son illərdə əlahiddə uğurları insanlarımız rahatlıqla yanaşı, sanki bir unutulmuş qadın kimi 1988-1993-cü illərin xaosu, 1995, 2003-cü illərin çətin, ziddiyyətli məqamları artıq xatırlanır.

Açıq danışaq, sanki zəfər cyfəriyası yaşayırdıq. Hələ də Azərbaycanda çevriliş, tənəzzül, kaos yaratmağa çalışın, bunun üçün yüz milyonlar xərcləyən fəvqəlgücləri və onların müti qulları - sapı özümüzdən olan baltaların mövcudluğunu unuduruq.

Düzdür, bu şər qüvvələrin yerli emissarlarının bir xeyli hissəsi son onillikdə konstruktivləşdiklərini bəyan edirlər, xain fəaliyyətdən ərək çəkdiklərini, dövlətə təhlükə yaranan əməllərdən uzaqlaşdıqlarını söyləyirlər. 2003-cü ilin oktyabrında legetim Prezidentə qarşı qiyama qalxan və söyüş, təhqir, bəhtan fəaliyyətlərini silahlı müqavimətə də genişləndirən adamlar bu gün Şuşada, Xankəndidə dövlət siyasətini dəstəklədiklərini iddia edirlər. Ancaq təhlükə sovuşmayıb və radikal elementlər hələ də qalmaqdadır.

Nə yaxşı ki, Prezident İlham Əliyev davamlı şəkildə, demək olar ki, hər çıxışında Azərbaycana qarşı rəzil mübarizə yolunu davam etdirən xarici və yerli şəbəkəni ifşa edir, cəmiyyəti onların əməllərini daim xatırlamağa səsləyir.

Bes bu kontekstdə cəmiyyətin fəaliyyəti, həmçinin ictimai fəallıq Prezidentin təhdid kimi müəyyənləşdirdiyi proseslərə, qüvvələrə münasibətdə adekvatdır mı? Təəsüf ki, yox!

...Və antiAzərbaycançı qərəzin ən böyük hədəflərindən biri də da-

xili işlər orqanlarıdır. Əslində, dəyişən heç nə yoxdur, polis son 30 ildə daim bu bədnam piarın əsas ünvanlarından biri olub.

Heydər Əliyev siyasətində, İlham Əliyev dövlətçilik kursuna, dövlət maraqlarına, xalq mənafeyinə layiqli xidmətin mükəmməl ərənlərindən birini yaradan Azərbaycan polisinin ən mühüm göstəricisi isə məhz SƏDAQƏT olub.

Son iki hadisənin fonunda Azərbaycan polisinin xaricdə yaşayacaq xainlər və onların ölkəmizdəki buyruqulları tərəfindən sosial platformalarda hədəfə çevrilmələri, anasını girov götürən cinayətkara, 8 dəfə həbsdə yatan caniyə bəraət (!) qazandırmaları ən böyük, ən bədnam rəzillikdir!

Daxili işlər orqanları əməkdaşlarının ötən illərdəki, eləcə də son dövrlərdəki fəaliyyətlərində bir məqam xüsusi nəzərə çarpır. Xidməti fəaliyyətin icrasında öndə daim rəis-zabit heyəti olur. Sırası, yaxud rütbədə kiçik əməkdaşlar həmişə arxadadırlar.

Bəli, dövlətə, vətəndaşa qarşı təhlükənin öndə olan polis xidməti fəaliyyətinin öndə də məhz təcrübədə, rütbədə, vəzifədə yüksək olanlardır.

Necə ki, 2003-cü ilin oktyabr hadisələrində Azərbaycanı siquta uğratmaq istəyən silahlı radikal qrupun meydanı girən rəşadətli polislərin öndə cəsur polkovnik dayanmışdı, bu gün də anasını girov götürən cinayətkarı zərərsizləşdirərkən özünü silahın qarşısına ilk sipər edən də məhz mayor olur!

Bu, ənənədir - silah qardaşlığının, sədəqət andının onilliklər boyu yaratdığı mənəvi məsuliyyətdir!

Xidməti vəzifəsini həyata keçirərkən polis əməkdaşlarının həlak olması məsələsinə statistika fonunda yanaşmaq da heç arzulanan deyil. Bu, bəlkə də mənəvi dəyərlərlə də uyğunlaşmır. Ancaq həqiqətin müqayisədə üzə çıxdığını əsas götürür-

rək bu mövzuya rəqəmlərin və təhlillərin təmsalında nəzər salaq.

Azərbaycan cinayətkarlığına qarşı mübarizədə, asayışın təminatında, cinayətkarların tutulmasında əhəlin say nisbəti ilə götürüldükdə dünyada ən yüksək nəticələrə sahib olsada, bu fəaliyyəti həyata keçirən əməkdaşların, yəni polislərin xidmət zamanı həlak olması göstəricilərinə görə isə aşağı yerlərdədir!

Qərəzin, bəhtanın tam əksinə olaraq, elə məhz bu fakt Azərbaycan polisinin əməliyyat təşkili ba-

şa iştirakı ilə bağlı hər il yüzlərlə fakt aşkarlanır.

Qərbdə polisin fəaliyyəti vətəndaşı yox, yalnız hakimiyyəti qorumaqdır. Azərbaycanda isə polisin xidməti fəaliyyətinin yeganə qayəsi ictimai asayışı təmin etməkdir, cinayətkarlığa qarşı effektiv mübarizə aparmaq, dövləti hər cür təhdiddən qorumaq, vətəndaşın təhlükəsizliyini hiyf etməkdir. Azərbaycan polisi iqtidarı qoruyur, çünki buna ehtiyac da yoxdur! İqtidarı xalq qoruyur!

30 il öncəyodək Azərbaycanda polis əməkdaşlarının da vətəndaşlara ciddi təhlükə yaratması, keçmiş xüsusi təyinatlıların quldur dəstəsinə çevrilməsini, nazirin jurnalistə kağız yedirdib, müxalifətçiləri isə canlı yayımda həbsdə hədələməsinə və bu kimi yüzlərlə faktı unutmayaq. Bəli, 1994-cü ildə bizdə də vəziyyət belə idi. Məhz həmin dövrdən başlayan, bu gün də davamlı sağlamlaşdırılan milli-yönümlü fəaliyyətin nəticəsində Azərbaycan polisində qürurduğuran dəyişikliklər yaranıb!

Prezident İlham Əliyevin himayəsi altında fəaliyyəti daha da təkmilləşdirən, modernləşdirən polis orqanlarının fədakar xidməti sayəsində Azərbaycanda ən böyük

imdan, mədəniyyət tədbirlərinin, beynəlxalq sammitlərin, konfransların təhlükəsizliyi tam təmin edilir, hər il yüz minlərlə turistin asayışı etibarlı qorunur.

Azərbaycanda polis səhərdən axşama, gecədən sübhə qədər postda, ərəzədə, ictimai asayışın keşiyindədir. Yağışa-borana, qızmar günəşə, sort küləyə baxmadan yollarda hərəkəti tənzimləyir, küçələrdə rahatlığı təmin edir, bədnam ünsürlərə əl-qol qaçmaq imkanı vermir.

Hər kəsə bayram günlərində ailəsinə başına yığib istirahət etdikdə, Azərbaycan polisi gücləndirilmiş rejimə uyğun olaraq işə çıxır, təhlükəsizliyimizin keşiyində etibarlı dayanır, rahat bayram keçirməyimizi təmin edir.

Binada qəza baş verəndə polis əməkdaşı yanğına mənəvi qoymaraq içəri daxil olur, canı bahasına insanları xilas edir. Çaylarda sellər daşanda daxili işlər orqanlarının əməkdaşları yenə də öndə olur, xilasedici, bənd möhkəmləndirmə işlərində yardımlarını əsirgəməyirlər.

Bizim asayışımız üçün düşünmədən canlarını qurban verirlər, dövlətin təhlükəsizliyini qorumaq naminə sinələrini sipər edirlər, müstəqilliyin əbədliliyi, ölkənin sabitliyi üçün terrorçunun üstünə yeriyir, cinayətkarı bir həmlədə zərərsizləşdirirlər.

Azərbaycanda polis xalqın bir parçasıdır, vətəndaşa bərabərdir, hətta on qatı cinayətkara qarşı münasibətdə də silahlı yox, məhz danışıqlı üstün tutur. Qərbdə isə polis vətəndaşın yanında deyil, tam əksinə, qarşındadır. İnsanlar polisə ehtiyac duyduqda onu tapa bilmir, ancaq hansısa etiraz üçün mitinqə çıxanda polis onun qarşısında rezin güllələrlə, gözyaşadıcı qazlarla, atları və itləri ilə dərhal peyda olur. Yaxud o ölkələrdə insan alverindən narkoticarətə, xırda oğurluqdan quldurluğa və digər cinayətlərə polislərin himayədarlığı, birba-

Bu xidmətləri xalq aydın görür, yüksək qiymətləndirir və minnətdarlığını ifadə edir. Sabitliyimizi, asayışımızı, dövlətimizi, iqtidarımızı qorumaqla yanaşı, onların qədrini, dəyərini də bilməliyik. Elə Azərbaycan polisinin də...

İstiyar HÜSEYNLİ, "Azərbaycan"